
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

від   28.03.2024         №  223 

Про підсумки проведення І етапу обласних 
змагань учнів молодшого шкільного 
віку з початкового технічного моделювання 
 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 
міської ради від 27.02.2024 № 100 «Про проведення обласних змагань учнів 
молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання» 
(додається), на виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-
Франківської міської ради від 04.03.2024 № 169, 19.03.2024 року на базі 
МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради проведено І (міський) етап 
обласних змагань учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного 
моделювання. Участь у змаганнях брало 22 здобувачів освіти із 2 закладів 
позашкільної (21 учасник від МЦНТТУМ) та загальної середньої (1 учасник від 
Ліцею № 23 ім. Романа Гурика). Змагання проводились з  метою пошуку нових 
форм залучення здобувачів освіти до занять з початкового технічного 
моделювання, задоволення їх потреб у творчій самореалізації з дотриманням 
затверджених методичних рекомендацій. Дирекція МЦНТТУМ (директор Іван 
Мних) забезпечила належну організацію проведення міського етапу.  

Беручи до уваги викладене вище, згідно з рішенням журі 
 НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями І (міського) етапу обласних змагань учнів  
молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання та 
нагородити Грамотами Департаменту освіти та науки: 

- Бурлачук Каріну, вихованку МЦНТТУМ (керівник: Інна Сенеджук); 
- Дмитрук Діану, вихованку МЦНТТУМ (керівник: Інна Сенеджук); 
- Волосянка Іллю, вихованця МЦНТТУМ (керівник Роман Лутчин); 
- Григоріва Андріана, вихованця МЦНТТУМ (керівник Роман Лутчин). 
2. Директору МЦНТТУМ Івану Мниху видати наказ про направлення  

переможців міського етапу для участі в обласному етапі змагань, поклавши на 
них відповідальність за збереження життя та здоров’я учасників змагань. 

3. Директорам закладів загальної середньої освіти активізувати роботу  
щодо залучення здобувачів освіти до проведення аналогічних змагань у 2024-
2025 навчальному році. 



4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  
Департаменту освіти та науки Маріанну Смаль.  
 
 
 
Заступник міського голови –  
директор Департаменту освіти та науки        Вікторія ДРОТЯНКО 
 
 
 
Ігор Валько, 53-56-65 
 




